
                                 

お客様各位 

 

                       

 

 

ＫＫＲポートヒル横浜 休業のお知らせ 

 

 

平素よりＫＫＲポートヒル横浜をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたびＫＫＲポートヒル横浜は諸般の事情により令和 7 年（2025 年）6 月 30 日をもちま

して、休業することとなりました。 

 

1961 年の開業以来 63 年の⾧きに渡る皆様からのご愛顧に心から感謝申し上げると共に、

休業によりご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。 

 

尚、営業についての詳細は以下の通りです。 

 

《最終営業日について》 

      宿 泊     令和 7 年 6 月 30 日（月）チェックアウトまで 

      レストラン   令和 7 年 6 月 29 日（日）まで 

      宴 会     令和 7 年 6 月 29 日（日）まで 

      婚 礼     新規受付は終了いたしました 

 

  

最終営業日までお客様にご満足いただけるよう、スタッフ一同努めてまいります。 

今後ともご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 7 年 3 月 10 日 

ＫＫＲポートヒル横浜 支配人 

 

 


